
2435KF 33

Mit Einhandbedienung für den schnellen Kleintransport bis 
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KF 23 KF 2

KF 9 KF 4

KF 33 KF 99

gemäß der Europäischen 

Norm EN 1757-3 (Sicherheit 

von Plattformwagen).

KF 23 | KF 2

KF 9

KF 4

KF 33

 

 

KF 99

 

kg
Höhe

kg

Gri"roller 200 600

250 600 500

250 600 500

250 600

250 600

250 600 500 20

G R I F F R O L L E R

Zubehör S. 149-150

10 Jahre 

Garantie
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KF 5 | KF 6 | KF 7 | KF 8

Rillenkugellager

gemäß 

der Europäischen Norm EN 

1757-3 (Sicherheit von Platt-

formwagen).

bespannt

bespannt

bespannt

 

und Griffloch

K I S T E N R O L L E R  |  B A L L E N R O L L E R

kg
Höhe

kg

Kistenroller 500 500

500 500

600 600

700 700

500 500

600 600

700 700

500 500

250 500 500

Ballenroller 500 500

KF 5  Kistenroller KF 6 | KF 61 | KF 62  Kistenroller

KF 6 G | KF 61 G | KF 62 G  Kistenroller KF 7  Kistenroller

KF 8  Ballenroller KF 10 Kistenroller

Zubehör S. 149-150

10 Jahre 

Garantie


